
KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA (KERJA)
1. Tawaran  adalah  dipelawa  kepada  syarikat-syarikat  yang  berdaftar  dengan  Kementerian  

Kewangan  Malaysia  dalam  kod  bidang  berkaitan  yang  masih  sah  dan  diperakui   
dibenarkan untuk menyertai sebutharga  berikut:

Nombor
Sebut Harga

Tajuk Sebut Harga Kod Bidang Harga
Dokumen

Tempat, Tarikh dan Waktu Sebut
Harga di Tutup

SB/03/23 CADANGAN KERJA-KERJA UBAHSUAI
RUANG PEJABAT BARU SWCorp

CAWANGAN PASIR GUDANG, JOHOR
BAHRU BERALAMAT DI NO 17-01 DAN
17-02, JALAN SIERRA PERDANA 6/3,

TAMAN SIERRA PERDANA, 81750 MASAI
JOHOR SERTA LAIN-LAIN KERJA

BERKAITAN 
  

Gred : 

G1

  Kategori : 

B dan ME

 Pengkhususan:

 B04 / B28 dan
E04 / E11 

RM34.00 PEJABAT SWCorp NEGERI
JOHOR, 

TINGKAT 19 & 20 
BANGUNAN MENARA MSC

CYBERPORT
NO. 5 JALAN BUKIT MELDRUM,
80300 JOHOR BAHRU, JOHOR

DARUL TAKZIM 

29 Januari 2023
12:00 Tengahari

2. Borang sebutharga boleh didapati di Pejabat SWCorp Negeri Johor, Aras 19 & 20, Bangunan
Menara MSC Cyberport, No. 5  Jalan Bukit Meldrum, Johor Bahru pada waktu 8.30 pagi
hingga 3.00 petang mulai  12 Januari 2023 dengan mengemukakan bayaran secara atas
talian di alamat yang dinyatakan. Dokumen Meja Sebut Harga boleh disemak di alamat yang
sama pada waktu pejabat. 

3. Hanya syarikat yang mempunyai kod bidang yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan
Malaysia (MoF)/CIDB/PKK sahaja dibenarkan untuk membuat pembelian. Sekiranya perkara ini
tidak dipatuhi, dokumen Sebut Harga/Tender tersebut akan dibatalkan tanpa notis, tidak dinilai
dan  tiada  bayaran  balik  akan  dikembalikan.  Salinan  fotostat  hendaklah  dikemukakan  untuk
simpanan Seksyen Perolehan SWCorp.

4. Taklimat tapak akan diadakan secara fizikal di No 17-01 dan 17-02, Jalan Sierra Perdana 6/3,
Taman Sierra Perdana, 81750 Masai,Johor pada  16 Januari 2023 (Isnin) jam 10.00 pagi.
Hanya penama di dalam Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK), Sijil Perolehan Kerja Kerajaan
(SPKK),  PUKONSA,  UPKJ  atau Pembekal  yang  berdaftar  dengan  Kementerian  Kewangan
hanya penama di Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat sahaja yang boleh menghadiri lawatan tapak
atau taklimat sebut harga dan tidak boleh mewakilkan pegawai selain daripada penama yang
dibenarkan dalam sijil.

5. Dokumen Sebut Harga yang telah lengkap diisi mestilah dimasukkan ke dalam sampul
surat yang bermeteri dan ditandakan dengan Tajuk dan Nombor Sebut Harga di sebelah kanan
bahagian atas sampul surat. Dokumen hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga di
Pejabat SWCorp Negeri Johor  pada atau sebelum jam 12:00 tengahari, 29 Januari 2023.
Pihak  Perbadanan  tidak  akan  bertanggungjawab atas  sebarang kelewatan  atau  kehilangan
dokumen  Sebut Harga yang dikemukakan melalui  pos.  Pihak  Perbadanan  juga tidak terikat
untuk menerima tawaran terendah atau mana-mana tawaran. Iklan Sebut Harga ini juga boleh
dilayari di laman web www.swcorp.my dan Facebook swcorpMY.

 

 Ketua Pegawai Eksekutif
 SWCorp Malaysia

PERBADANAN PENGURUSAN SISA PEPEJAL DAN 
PEMBERSIHAN AWAM (SWCorp)

KEMENTERIAN PEMBANGUNAN DAN KERAJAAN 
TEMPATAN


